

KEOS DUNKERQUE by Autosphere

GROUPE AUTOSPHERE  
561 AVENUE DE LA VILLETTE - CS 300089  
59944 DUNKERQUE CEDEX  
tél : 03 28 62 73 00  
www.autosphere.fr



mon conseiller

WYBOUW Gaetan  
tél :  
e-mail :

ENTREPRISE

4 Rue DE LA SAMARITAINE  
59430 DUNKERQUE

devis n°71180 du 22/09/2025

page 1/4

devis valable jusqu'au 22/09/2025

sous réserve de démontage et taux en vigueur

date d'entrée atelier 19/09/2025

n° de bon de commande

n° de compte client 15999

mon véhicule

marque	RENAULT
modèle	TRAFIC III
immatriculation	GW-828-FR
propriétaire	ENTREPRISE
n° de série	VF1JL000172821570
date de livraison	22/05/2024
km	45299

montant

montant total hors remise	3 951,11 €
total remise	-457,33 €
montant total ht	3 493,78 €
montant tva 20%	698,76 €
montant total tva	698,76 €
total à payer	4 192,54 €

net à payer 4 192,54 €

adresse du client

ENTREPRISE  
4 RUE DE LA SAMARITAINE  
59430 DUNKERQUE

Renault  
care  
service

longue vie aux voitures à vivre

qui mieux que renault peut entretenir votre renault ?

devis en ligne renault.fr

L'ensemble de l'équipe de Renault Dunkerque vous souhaite une bonne journée



devis n°71180 du 22/09/2025

page 2/4

devis valable jusqu'au 22/09/2025

sous réserve de démontage et taux en vigueur

date d'entrée atelier 19/09/2025

n° de bon de commande



mes prestations Renault care service	code	tps/qté	prix tarif ht	remise (%)	montant ht	tva (%)	montant ttc
<b>A - CALANDRE + CAPOT</b>							
GRILLE CALANDRE ASS	623107116R	1	182,93	6,00	171,95	20	206,34
*REEMPLACEMENT GRILLE DE CALANDRE	TOL1	1,5	62,00		93,00	20	111,60
*REDRESSAGE CAPOT	TOL2	3	62,00		186,00	20	223,20
*PEINTURE CAPOT	PEINT	3	62,00		186,00	20	223,20
INGRE PEINT VERNIE	IPV	3	42,00		126,00	20	151,20
RADIATEUR REFROIDISSEMENT MOTE	214106338R	1	651,85	15,00	554,07	20	664,88
RADIATEUR	214100192R	1	651,85	15,00	554,07	20	664,88
COOLANT 5L	7711947051	1	20,93	12,00	18,42	20	22,10
*DEP REP RADIATEUR DE REFROIDISSEMENT	MEC1	3,4	62,00		210,80	20	252,96
*VID REMP ENS CIRC LIQ REFROIDISSEMENT	MEC1	1,4	62,00		86,80	20	104,16
GUIDE AIR INF CTL BOUCLIER AV	628201400R	1	379,52	10,00	341,57	20	409,88
PROJECTEUR D	260102899R	1	1051,63	20,00	841,30	20	1009,56
*DEP REP PROJECTEUR	TOL1	0,9	62,00		55,80	20	66,96
*REGLAGE PROJECTEUR	TOL1	0,5	62,00		31,00	20	37,20
OS ESSAI VEHICULE	0129	0,5	62,00		31,00	20	37,20
frais de recyclage des déchets	DM2	1	6,00		6,00	20	7,20

détail ttc(€) : main d'œuvre 1056,48 pièces 2984,84 ingrédients 151,20 forfaits 0 travaux extérieurs 0  
les lignes main d'œuvre avec (\*) sont facturées au temps passé, les autres lignes main d'œuvre sont facturées au temps barémé.

